

**Max Matthiessen Insurance  
Brokers Cph P/S**

Silkegade 8  
1113 København K  
CVR-nr. 36454989

**Årsrapport 01.06.2023 - 31.05.2024**

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 31.05.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Max Matthiessen Insurance Brokers Cph P/S

Silkegade 8

1113 København K

CVR-nr.: 36454989

Stiftelsesdato: 01.12.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2023 - 31.05.2024

## Bestyrelse

Johan Olof Keding, Formand

Søren Brinch

Björn Henrik Gunnar Gunolf

## Direktion

Søren Hartung

## Revisor

Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab

Langagervej 1

9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 32895468

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Max Matthiessen Insurance Brokers Cph P/S væsentligste aktiviteter består i at drive pensionsmæglervirksomhed med rådgivning indenfor firmapension, sundhedsforsikring samt rådgivning til formuende enkeltpersoner.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Max Matthiessen Insurance Brokers Cph P/S opnåede for regnskabsåret 01.06.2023 – 31.05.2024 et resultat på t.kr. (76) hvilket er acceptabelt i den udvikling selskabet er i. Omsætningen er således steget 8%, hvilket vi finder meget tilfredsstillende.

Vi har i løbet af året tilført nye stærke ressourcer i vores kundevedtatte funktioner og forventer yderligere udvikling på dette område i det kommende år.

Aktivitetsniveauet er som det ses fortsat højt, og udviklingen forløber planmæssigt.

Årets resultat er negativt påvirket som følge af nedjustering af tilgodehavende mv.

Balancen pr. 31.05.2024 udviser en balancesum på t.kr. 8.096 og en egenkapital på t.kr. 710. Det kapitaltab, der fortsat er, og som hidrører fra etableringsårene, forventes reetableret gennem egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.771.091</b>	<b>2.917.533</b>
Distributionsomkostninger		(194.700)	(221.205)
Administrationsomkostninger		(2.700.383)	(2.630.009)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(123.992)</b>	<b>66.319</b>
Andre finansielle indtægter		72.832	19.584
Andre finansielle omkostninger		(24.552)	(49.466)
<b>Årets resultat</b>		<b>(75.712)</b>	<b>36.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(75.712)	36.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(75.712)</b>	<b>36.437</b>

# Balance pr. 31.05.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.120.412	3.266.168
Igangværende arbejder for fremmed regning		290.000	0
Andre tilgodehavender		116.509	109.461
Periodeafgrænsningsposter		0	43.399
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.526.921</b>	<b>3.419.028</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.568.621</b>	<b>2.014.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.095.542</b>	<b>5.433.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.095.542</b>	<b>5.433.637</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(2.290.083)	(2.214.371)
<b>Egenkapital</b>		<b>709.917</b>	<b>785.629</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.971	40.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.243.723	2.250.128
Anden gæld		3.328.931	2.357.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.385.625</b>	<b>4.648.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.385.625</b>	<b>4.648.008</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.095.542</b>	<b>5.433.637</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Koncernforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	(2.214.371)	785.629
Årets resultat	0	(75.712)	(75.712)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>(2.290.083)</b>	<b>709.917</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	14.545.956	13.341.588
Pensioner	351.409	296.528
Andre omkostninger til social sikring	147.088	144.737
	<b>15.044.453</b>	<b>13.782.853</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>25</b>	<b>29</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>17</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 3 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
MM HoldCo DK ApS
